INDICAÇÃO Nº 387/2021

		Andrea Cristina Moreto Gonçalves, Vereadora à Câmara Municipal de Jales, no uso de suas atribuições legais, apresenta e solicita o encaminhamento da seguinte Indicação ao Excelentíssimo Senhor Luís Henrique dos Santos Moreira, Digníssimo Prefeito Municipal de Jales, solicitando as providências que se fizerem necessárias objetivando a demarcação da sinalização de trânsito horizontal, especialmente com a pintura de “PARE” e a instalação de placas indicativas com os nomes das ruas no Loteamento “João Batista Colodetti”.
		Esta é uma providência muito reivindicada pelos moradores devido aos problemas que a falta destas benfeitorias tem causado a todos.

[bookmark: _GoBack]
Plenário “Presidente Tancredo Neves”, em 28 de junho de 2021.

Andrea Cristina Moreto Gonçalves
Vereadora